
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JUNDIAÍ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

174 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO GASTALDO

AV. DR. CAVALCANTI, Nº 76 - VILA ARENS 

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (16, 92, 116, 126, 136, 152)

MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (687, 697, 703, 711, 724, 748, 774, 782, 796, 825,
835, 846, 848, 856, 883, 884, 895, 920, 924, 941, 947, 948, 954, 964, 966, 972, 974, 978,

1002)

MOTO PARA USINAGEM: 30 LOTES (1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075,
1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090,

1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (7, 41, 51, 90, 120, 121, 160, 167)

AUTO PARA DESMONTE: 75 LOTES (170, 174, 183, 185, 192, 196, 201, 206, 212, 213,
218, 224, 235, 239, 243, 248, 251, 262, 264, 268, 269, 271, 278, 287, 303, 307, 308, 311, 314,
318, 321, 323, 328, 337, 354, 357, 359, 374, 386, 387, 390, 409, 434, 452, 455, 461, 477, 489,
501, 503, 510, 524, 535, 540, 542, 544, 547, 560, 561, 578, 590, 593, 597, 607, 611, 632, 644,

649, 659, 660, 662, 665, 680, 683, 684)

AUTOS PARA USINAGEM: 15 LOTES (1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060,
1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067)

======================================================



PÁTIO: AUTO SOCORRO BOM JESUS

AVENIDA ENGENHEIRO TASSO PINHEIRO, N° 321 - VILA MARINGÁ

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (6, 79)

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (751, 790, 976)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (65)

AUTO PARA DESMONTE: 4 LOTES (280, 306, 338, 530)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0006  PLACA:  ESW6380;  CHASSI:  9C2NC4310BR251322;  MOTOR:  NC43E1-
B251322;  HONDA/CB  300R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00324801947;
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2014; 

0007  PLACA: DFF9777;  CHASSI:  3VWRA49M01M202480;  MOTOR: APK817479;
I/VW  BORA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00777562634;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/07/2018; 

0016  PLACA:  ESV3781;  CHASSI:  9C2JC4110DR121884;  MOTOR:  JC41E1-
D121884;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00565159623; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018; 

0041  PLACA:  EAO8086;  CHASSI:  9BD17164LA5400521;  MOTOR:
310A1011*8720698*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00132657031; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2018; 

0051  PLACA:  HNN6512;  CHASSI:  9BD17164LD5855206;  MOTOR:
310A1011*1269912*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00501169423; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0065  PLACA:  EAN7690;  CHASSI:  935FCKFV88B541311;  MOTOR:
10DBS5*0044030*;  CITROEN/C3  XTR  14  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00952427940; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2018; 

0079  PLACA: FAV3066; CHASSI: 9C2JC4810CR010216; MOTOR: JC48E1-C010216;
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00489719007; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2017; 



0090  PLACA:  ENQ5899;  CHASSI:  9BWMF07X3AP022902;  MOTOR:  BTJ734880;
VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00199013756;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/12/2018; 

0092  PLACA: ESL8173; CHASSI: 9C2JC4110CR304912; MOTOR: JC41E1-C304912;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384461646; DATA
DE APREENSÃO: 02/09/2018; 

0116  PLACA:  MGH7933;  CHASSI:  9C2KC15109R014364;  MOTOR:  KC15E1-
9014364;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00126813124; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018; 

0120  PLACA:  DCG7914;  CHASSI:  93UMB28L224003162;  MOTOR:  AGN306296;
AUDI/A3  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00774715766;  DATA  DE
APREENSÃO: 14/12/2018; 

0121  PLACA:  ERD2415;  CHASSI:  9BD15802AB6495514;  MOTOR:
146E1011*9658251*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00226568270; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018; 

0126  PLACA:  FDE9756;  CHASSI:  9C2KC1680DR410269;  MOTOR:  KC16E8-
D410269;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00533309255; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018; 

0136  PLACA:  EOQ2863;  CHASSI:  9C2KC1680BR327150;  MOTOR:  KC16E8-
B327150;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00294694161; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018; 

0152  PLACA:  EHN3296;  CHASSI:  9C2JC4110CR312341;  MOTOR:  JC41E1-
C312341;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00419443479; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2018; 

0160  PLACA:  HJC0565;  CHASSI:  935FLKFV88B558633;  MOTOR:  10DBS5-
0055416;  CITROEN/C3  XTR  14  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00977206220; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0167  PLACA:  EFP8109;  CHASSI:  93YLM2N4A9J051587;  MOTOR:  F4R1771-
C102940;  RENAULT/MEGANESD  PRI  20A;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00989195783; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018; 

0170  PLACA:  CZP0019;  CHASSI:  93YJAMG35YJ050020;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  RENAULT/SCENIC  RXE  2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00723029091; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018; 

0174  PLACA:  KGR4506;  CHASSI:  9BGKZ08GTSB402880;  MOTOR:  B18LZ-
31090991;  GM  KADETT GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00654437521;
DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018; 

0183  PLACA:  CWD1943;  CHASSI:  LB8AAU35597;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/DEL  REY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00435896458; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2018; 



0185  PLACA: CLY6265; CHASSI: BJ340452; MOTOR: BF806399; VW/VW FUSCA
1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369300467; DATA DE APREENSÃO:
28/12/2018; 

0192  PLACA:  BLO0804;  CHASSI:  9BD146000R5318995;  MOTOR:
160E1011*8194278;  FIAT/ELBA  TOP;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00624566927; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2018; 

0196  PLACA:  DWJ0544;  CHASSI:  9BD17206G83350688;  MOTOR:
178F1011*7701120*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00931287529; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2015; 

0201  PLACA: CNZ3359; CHASSI: BA676131; MOTOR: BN584490; VW/BRASILIA;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00376122404;  DATA  DE  APREENSÃO:
04/05/2017; 

0206  PLACA:  HTZ0100;  CHASSI:  9BD159000N9011659;  MOTOR:
159B1011*9024439*;  FIAT/TEMPRA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00606499601; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018; 

0212  PLACA:  CPS5171;  CHASSI:  9BD14600003097270;  MOTOR:  138B3011-
7337041;  FIAT/FIAT  PREMIO  CS  1.5;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00264850459; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018; 

0213  PLACA:  CCS4553;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB794422;  MOTOR:  156281;
FORD/ESCORT  1.0  HOBBY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00645965324;
DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018; 

0218  PLACA:  GPV3287;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRT065638;  MOTOR:  678483;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00620390131;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/11/2018; 

0224  PLACA: DER3924; CHASSI: 9BGRD08Z02G102519; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CELTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00767336585;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/10/2018; 

0235  PLACA: CWH4736; CHASSI: BJ267860; MOTOR: BY027901; VW/VW FUSCA
1300; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00356848132; DATA DE APREENSÃO:
08/05/2018; 

0239  PLACA:  NJE2129;  CHASSI:  9BD15822786028558;  MOTOR:
146E1011*7780826*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00935718940; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2018; 

0243  PLACA:  BNI5676;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB382792;  MOTOR:  UTB012352;
FORD/ESCORT 1.8 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612393518; DATA
DE APREENSÃO: 19/11/2018; 

0248  PLACA:  BHE8951;  CHASSI:  9BWZZZ30ZPT135645;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613865120;
DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018; 



0251  PLACA: EAP4613; CHASSI: 9BWCA05W88T173143; MOTOR: BNW409475;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00957206968;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/11/2018; 

0262  PLACA:  BFC6310;  CHASSI:  9BD146000H3289517;  MOTOR:
127A2011*2680539*;  FIAT/FIAT  UNO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00433360496; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018; 

0264  PLACA:  DHY2706;  CHASSI:  9BGRD08X03G137378;  MOTOR:  9E0027811;
GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00793375533; DATA DE
APREENSÃO: 27/10/2018; 

0268  PLACA:  BZI2618;  CHASSI:  9BWZZZ30ZJT112449;  MOTOR:  UP443912;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00417392338;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/09/2018; 

0269  PLACA:  CGU0156;  CHASSI:  9BD146067T5804550;  MOTOR:
146A7011*4654401;  FIAT/UNO  MILLE  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00656051760; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018; 

0271  PLACA:  DDA8169;  CHASSI:  9BWCA05X44T117039;  MOTOR:  AZN154547;
VW/GOL  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00825543118;  DATA  DE
APREENSÃO: 24/08/2018; 

0278  PLACA:  BST4526;  CHASSI:  9BWZZZ30ZPT161596;  MOTOR:  953892;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00614223547;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/09/2018; 

0280  PLACA: JZB0160; CHASSI: 1FTCR10XXRTA96124; MOTOR: SEM ACESSO;
I/FORD RANGER XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628520336; DATA DE
APREENSÃO: 14/03/2018; 

0287  PLACA:  BPE4822;  CHASSI:  9BGKT08GNNC330876;  MOTOR:  B18LZ-
31080992; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604038348;
DATA DE APREENSÃO: 28/08/2018; 

0303  PLACA:  BNC8212;  CHASSI:  9BFZZZ54ZPB351033;  MOTOR:  1514665;
FORD/ESCORT L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00610964143;  DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2018; 

0306  PLACA:  COH4645;  CHASSI:  9BD159046V9193301;  MOTOR:  159B8011-
9190077;  FIAT/TEMPRA SX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00682576980;
DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0307  PLACA:  CFP5483;  CHASSI:  9BGKS08VMLC309301;  MOTOR:  E18LVH-
31046437;  GM/KADETT SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00430638345;
DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018; 

0308  PLACA:  BHN4799;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT126187;  MOTOR:  US024288;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00431070164;  DATA  DE
APREENSÃO: 09/10/2018; 



0311  PLACA:  DDB5668;  CHASSI:  9BWCA05X21T054714;  MOTOR:  AFZ553762;
VW/GOL 1.0 PLUS; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00747195730;  DATA DE
APREENSÃO: 16/10/2018; 

0314  PLACA:  CAC2377;  CHASSI:  9BGTC11UKJC114901;  MOTOR:  5J0528A1;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374235570; DATA DE
APREENSÃO: 19/11/2017; 

0318  PLACA: BIV2020; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT096814; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00605941262;  DATA  DE
APREENSÃO: 19/12/2018; 

0321  PLACA:  CXH7879;  CHASSI:  9BWZZZ373YT025165;  MOTOR:  UNF101073;
VW/GOL  1.6;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00725550511;  DATA  DE
APREENSÃO: 22/09/2018; 

0323  PLACA:  BOJ8383;  CHASSI:  9BFZZZ54ZRB503334;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/ESCORT  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00616796862; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2018; 

0328  PLACA:  CGU8178;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT101390;  MOTOR:  UD131869;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00428489001;  DATA  DE
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0337  PLACA: BQG2836; CHASSI: 9BGJL69TLKB000947; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404413838; DATA
DE APREENSÃO: 16/10/2018; 

0338  PLACA:  AHL6184;  CHASSI:  9BWZZZ377VP632242;  MOTOR:  UND158885;
VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687873584; DATA DE
APREENSÃO: 11/04/2018; 

0354  PLACA:  BYH9483;  CHASSI:  9BGSE68NTTC778503;  MOTOR:
B16NE31030823; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657209961;
DATA DE APREENSÃO: 04/09/2018; 

0357  PLACA:  GTB3041;  CHASSI:  9BGJG69RRRB051445;  MOTOR:  B20NZ-
31086559;  GM/MONZA GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00624090051;
DATA DE APREENSÃO: 06/11/2018; 

0359  PLACA: BGS8966; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP028326; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/VERSAILLES  2.0  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00602490200;
DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017; 

0374  PLACA: CLB4445; CHASSI: 9BGSE19NWVC644594; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CORSA GL 1.6; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00685415511; DATA DE
APREENSÃO: 21/05/2018; 

0386  PLACA:  CBK4825;  CHASSI:  9BD146000S5466628;  MOTOR:
146C4011*4182819*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00633908584; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018; 



0387  PLACA:  HOO3597;  CHASSI:  9BGJK69RSRB013456;  MOTOR:  B20NZ-
31104473;  GM/MONZA GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00629121656;
DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018; 

0390  PLACA:  DKP0873;  CHASSI:  93YLB06154J442793;  MOTOR:  D4DA700-
Q064280;  RENAULT/CLIO  EXP  10  16VS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00812890043; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2018; 

0409  PLACA: DAN3700; CHASSI: 8AFAZZFHA2J256116; MOTOR: SEM ACESSO;
I/FORD FOCUS 1.8L HA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781590965; DATA
DE APREENSÃO: 17/10/2018; 

0434  PLACA:  BLZ8786;  CHASSI:  9BGSD68ZVVC694099;  MOTOR:  JB0037855;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00670791113; DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2018; 

0452  PLACA:  DQE4721;  CHASSI:  9BD17140A62648613;  MOTOR:
178F3011*6525087*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00863483895; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2018; 

0455  PLACA:  CZO4075;  CHASSI:  9BWZZZ327YP005278;  MOTOR:  UDJ014529;
VW/SANTANA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00723329540;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/07/2018; 

0461  PLACA: KLX0169; CHASSI: 9BWZZZ373YT062160; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00723933057;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/05/2018; 

0477  PLACA:  HZQ5724;  CHASSI:  9BGJK69ZJJB062162;  MOTOR:  18YVH-
31039929;  GM/MONZA SL/E;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00207380147;
DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018; 

0489  PLACA:  BOQ3322;  CHASSI:  ZFA160000R4892505;  MOTOR:
160E2011*9016337*;  IMP/FIAT TIPO  1.6IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00619651261; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018; 

0501  PLACA: CZP8101; CHASSI: 9BWZZZ373YT095601; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00729721191;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/04/2018; 

0503  PLACA: JPE9002;  CHASSI:  9BFBDZFHA1B360886;  MOTOR: C4E-1360886;
FORD/FIESTA GL CLASS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752964992; DATA
DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0510  PLACA:  KOL6903;  CHASSI:  8BCLDRFJYBG544975;  MOTOR:  10XN11-
0071463;  I/CITROEN  C4  PALLAS20G  F;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00348190964; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018; 

0524  PLACA:  DCO0738;  CHASSI:  9BGSC08Z0YC217040;  MOTOR:  NM0055960;
GM/CORSA WIND; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00736075836;  DATA DE
APREENSÃO: 29/10/2018; 



0530  PLACA: DFU8728; CHASSI: 8AD2A7LZ91W061350; MOTOR: SEM ACESSO;
I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00770045065;
DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0535  PLACA:  FAL9477;  CHASSI:  3N1DK3CD5CL226752;  MOTOR:  D4DB264-
Q006214;  I/NISSAN  MARCH  10  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00464263735; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018; 

0540  PLACA:  CYC5865;  CHASSI:  VF32ANFZ9XW004254;  MOTOR:  10FX1T-
0512220;  I/PEUGEOT  206  SOLEIL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00718032039; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

0542  PLACA:  CZD2565;  CHASSI:  9BD17146232280436;  MOTOR:
178D9011*5653312*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00801095336; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2018; 

0544  PLACA:  BKL8388;  CHASSI:  9BGSC08WTSC638820;  MOTOR:
B10NZ31148950;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00642989117; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018; 

0547  PLACA:  CAW0069;  CHASSI:  9BGVP19HSSB208032;  MOTOR:  C22NE-
31004210V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00630518840;
DATA DE APREENSÃO: 25/11/2018; 

0560  PLACA:  DDV5757;  CHASSI:  8AD2ANFZ91W011233;  MOTOR:
10FX1T*0855318*; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00747051143; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2019; 

0561  PLACA: DDN6885; CHASSI: 9BWCA05X41T067402; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749222727; DATA DE
APREENSÃO: 17/09/2018; 

0578  PLACA:  CIZ1977;  CHASSI:  9BWZZZ377VT084882;  MOTOR:  AFZ089148;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00677523254;  DATA  DE
APREENSÃO: 01/09/2018; 

0590  PLACA: CQG5383; CHASSI: 8A1357TLZVS010959; MOTOR: SEM ACESSO;
I/RENAULT CLIO RL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690329970; DATA DE
APREENSÃO: 26/08/2018; 

0593  PLACA:  CPQ4816;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB600355;  MOTOR:  C4B-
W600355; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700409181; DATA DE
APREENSÃO: 14/12/2018; 

0597  PLACA:  COL7578;  CHASSI:  9BGJK19HXWB509319;  MOTOR:  JU0030869;
GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00706938054;  DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2018; 

0607  PLACA: HEC1332; CHASSI: 8AGSA19908R331595; MOTOR: SEM ACESSO;
I/GM CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973394684; DATA DE
APREENSÃO: 13/11/2018; 



0611  PLACA: DCY1419; CHASSI: 9BWCA05X41P054027; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753260069; DATA DE
APREENSÃO: 10/06/2018; 

0632  PLACA: CML8868; CHASSI: 9BD178858W0673034; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700134727;
DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018; 

0644  PLACA:  GPE9501;  CHASSI:  9BGKZ08KSSB418258;  MOTOR:  B18YZ-
31086366;  GM/KADETT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00638817242;
DATA DE APREENSÃO: 19/11/2018; 

0649  PLACA:  BHE9850;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB515350;  MOTOR:  UTB031471;
VW/LOGUS  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00619767774;  DATA DE
APREENSÃO: 12/11/2018; 

0659  PLACA:  DCC1978;  CHASSI:  9BWZZZ55ZPB354679;  MOTOR:  USB011580;
VW/LOGUS  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00610936999;  DATA DE
APREENSÃO: 19/12/2018; 

0660  PLACA:  DVN7797;  CHASSI:  935FCKFV87B528119;  MOTOR:  10DBS5-
0020607;  CITROEN/C3  GLX  14  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00914666150; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2018; 

0662  PLACA:  MPT5061;  CHASSI:  9BD178530Y0937806;  MOTOR:
178A3011*5812414; FIAT/SIENA 6 MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00819834386; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018; 

0665  PLACA: BOW0377; CHASSI:  9BWZZZ55ZRB559867;  MOTOR: USC010283;
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621653489; DATA DE
APREENSÃO: 21/11/2018; 

0680  PLACA:  DFG4689;  CHASSI:  935CHRFM82J506249;  MOTOR:  10LH1X-
0947842;  CITROEN/XSARA PICASSO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00772700800; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018; 

0683  PLACA:  HPL1887;  CHASSI:  9BG138DC01C429291;  MOTOR:  40704063315;
GM/S10 DE LUXE 2.8 D 4X4; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00764545094;
DATA DE APREENSÃO: 08/02/2017; 

0684  PLACA: CMD0802; CHASSI: 9BGJK19BWWB550935; MOTOR: NN0089765;
GM/VECTRA GLS;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00694457280;  DATA DE
APREENSÃO: 30/10/2018; 

0687  PLACA: ORM4960; CHASSI: 9C6KE1940E0021099; MOTOR: E3L4E-021005;
YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00597380333;
DATA DE APREENSÃO: 11/01/2019; 

0697  PLACA: DCP1089; CHASSI: 9C2JC30101R110754; MOTOR: JC30E1-1110754;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00754876870;
DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018; 



0703  PLACA:  ESY8786;  CHASSI:  9C2KC1670BR553174;  MOTOR:  KC16E7-
B553174;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00331286831; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2018; 

0711  PLACA: DWZ4768; CHASSI: 9C2JC30708R155658; MOTOR: JC30E7-8155658;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960592318; DATA DE
APREENSÃO: 24/12/2018; 

0724  PLACA: DLY2497; CHASSI: 9C2JC30706R822798; MOTOR: JC30E7-6822798;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877023409; DATA DE
APREENSÃO: 11/09/2018; 

0748  PLACA:  DYZ0481;  CHASSI:  9CDCF47AJ8M037967;  MOTOR:  F472-
BR137967; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950199052;
DATA DE APREENSÃO: 23/08/2018; 

0751  PLACA: BXP6187; CHASSI: 9C2JC30708R676123; MOTOR: JC30E7-8676123;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988254506; DATA DE
APREENSÃO: 07/01/2015; 

0774  PLACA:  BVH1116;  CHASSI:  9C2JC2501SRSA1816;  MOTOR:  JC30E7-
5041769; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654296499;
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2018; 

0782  PLACA:  BXY1508;  CHASSI:  9C2KD0101KR007311;  MOTOR:  JD17E1-
1006190;  H/HONDA NX  150;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00413246531;
DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018; 

0790  PLACA:  DCJ8915;  CHASSI:  9C2MD28001R013146;  MOTOR:  MD28E-
1013146;  HONDA/XR  200R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00766057488;
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2016; 

0796  PLACA:  BVF6573;  CHASSI:  CG1252020931;  MOTOR:  MC35E-2030474;
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00376146630;  DATA DE
APREENSÃO: 22/12/2018; 

0825  PLACA: DHD2139;  CHASSI:  9C6KE042030003802;  MOTOR: E337E-010478;
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797289160; DATA DE
APREENSÃO: 15/11/2018; 

0835  PLACA: DEQ8024;  CHASSI:  9C6KE026020003744;  MOTOR: E308E-057348;
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778608026; DATA DE
APREENSÃO: 11/01/2019; 

0846  PLACA:  DCI6233;  CHASSI:  9C2HA0710YR251788;  MOTOR:  HA07E-
Y251788; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744377617;
DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018; 

0848  PLACA:  DWZ6463;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M077674;  MOTOR:  F466-
BR215430;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00933529457; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018; 



0856  PLACA:  CKS9853;  CHASSI:  9C2HA0710YR248816;  MOTOR:  HA07E-
Y248816; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742232735;
DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018; 

0883  PLACA:  HSO6851;  CHASSI:  9C2KC08206R813062;  MOTOR:  KC08E2-
6813062;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00878986731; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018; 

0884  PLACA: DHB6027; CHASSI: 9C2JC30202R123778; MOTOR: JC30E2-2123778;
HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00780948335;
DATA DE APREENSÃO: 28/11/2018; 

0895  PLACA:  CJF3418;  CHASSI:  9C6KE010010034764;  MOTOR:  E308E-034787;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763459844; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2018; 

0920  PLACA: BYS5593;  CHASSI:  94J2XJEA88M004933;  MOTOR: JEAA8006685;
SUNDOWN/STX MOTARD 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964084767;
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2018; 

0924  PLACA:  CTG9820;  CHASSI:  9C2JC3020YR020827;  MOTOR:  JC30E2-
Y020827;  HONDA/CG  125  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00735059055; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018; 

0941  PLACA: DWZ4240; CHASSI: 9C2JC30708R134195; MOTOR: JC30E7-8134195;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959176152; DATA DE
APREENSÃO: 06/12/2018; 

0947  PLACA: DEK1894; CHASSI: 9C2JC30212R534010; MOTOR: JC30E2-2534010;
HONDA/CG 125 TITAN KSE;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00783479662;
DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018; 

0948  PLACA: DXJ7087; CHASSI: 9CDNF41LJ7M057158; MOTOR: F466-BR158225;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912002220; DATA
DE APREENSÃO: 09/01/2019; 

0954  PLACA: DEQ1332; CHASSI: 9C2JC30102R013697; MOTOR: JC30E1-2013697;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00769649211;
DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018; 

0964  PLACA: DEQ1423; CHASSI: 9C2JC30102R034921; MOTOR: JC30E1-2034921;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00773473610;
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018; 

0966  PLACA:  ECG0569;  CHASSI:  9C2MC35008R067660;  MOTOR:  MC35E-
8067660;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00967078750; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018; 

0972  PLACA:  DEQ0802;  CHASSI:  9C2MC27001R031024;  MOTOR:  MC27E-
1031024;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00767208692; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019; 



0974  PLACA: DKJ1985; CHASSI: 9C2JC30104R807316; MOTOR: JC30E1-4807316;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00816817715;
DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018; 

0976  PLACA:  DYQ0861;  CHASSI:  9C2MC35008R020847;  MOTOR:  MC35E-
8020847;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00941212963; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2012; 

0978  PLACA:  DPO7839;  CHASSI:  9CDNF41LJ6M022653;  MOTOR:  F466-
BR123487;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00877388598; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

1002  PLACA:  EMZ6605;  CHASSI:  9C2NC4310AR092944;  MOTOR:  NC43E1-
A092944;  HONDA/CB  300R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00232164185;
DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

1015  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: ;  APROX. 14.400 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ; 

1053  PLACA:  BTH4015;  CHASSI:  9BD146000H3291289;  MOTOR:
127A2011*2684479*;  FIAT/FIAT  UNO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00402365372; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018; 

1054  PLACA: ELH9376;  CHASSI: 9BD17106LA5496926; MOTOR: SEM MOTOR;
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00159014514;
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018; 

1055  PLACA:  DSE0735;  CHASSI:  9BD17146G62705018;  MOTOR:
178F1011*6688203*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00873663748; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2018; 

1056  PLACA:  EBT5626;  CHASSI:  9BD17206G83421398;  MOTOR:
178F1011*8117997*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00958583730; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018; 

1057  PLACA:  CFA0835;  CHASSI:  9BD159542T9150469;  MOTOR:  159B5011-
9061417;  FIAT/TEMPRA  OURO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00650882130; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2018; 

1058  PLACA: CZP6550; CHASSI: 9BFCXXLB2CHK18321; MOTOR: SEM MOTOR;
FORD/DEL  REY;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00435488872;  DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2018; 

1059  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  1149777;  FORD/VERONA;  Nº  DE
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2016; 

1060  PLACA:  BFN9437;  CHASSI:  9BFZZZ54ZNB272882;  MOTOR:  1331223;
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604518161; DATA DE
APREENSÃO: 08/09/2013; 



1061  PLACA:  BHR9372;  CHASSI:  9BGJG69SRPB012107;  MOTOR:  B18NZ-
31008402;  GM/MONZA GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00615874819;
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

1062  PLACA:  BUO5414;  CHASSI:  ZFA160000R4986973;  MOTOR:  160E2011-
9167799; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624730670;
DATA DE APREENSÃO: 17/03/2016; 

1063  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; PEUGEOT/206 SW; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2011; 

1064  PLACA: DBJ0867; CHASSI: B5251646; MOTOR: SEM MOTOR; VW/FUSCA
1200; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00405782900; DATA DE APREENSÃO:
31/10/2017; 

1065  PLACA:  CAI6923;  CHASSI:  9BWZZZ30ZKT050829;  MOTOR:  UP533927;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00422359084;  DATA  DE
APREENSÃO: 05/08/2018; 

1066  PLACA: BZH7025; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP031715; MOTOR: SEM MOTOR;
VW/PARATI  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00414805178;  DATA  DE
APREENSÃO: 15/05/2012; 

1067  PLACA:  CWD3125;  CHASSI:  BS210346;  MOTOR:  SEM  MOTOR;  VW/VW
FUSCA  1500;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00376260858;  DATA  DE
APREENSÃO: 11/06/2013; 

1068  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  JL158FMI-712T000868;
TRAXX/JH125 L;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSÃO:
12/01/2019; 

1069  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA
MOTORIZADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
02/07/2018; 

1070  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A3JB000723; DAFRA/SUPER 100; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2018; 

1071  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C1A0001245; DAFRA/TVS APACHE
RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018; 

1072  PLACA:  CFV7402;  CHASSI:  9C2JC1801JR103912;  MOTOR:  CG125BRE-
1572742;  H/HONDA CG  125;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00396070744;
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2012; 

1073  PLACA:  BVG2684;  CHASSI:  9C2JC1911JR100983;  MOTOR:  CG125BRE-
2189526;  H/HONDA ML 125;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00385208391;
DATA DE APREENSÃO: 01/03/2012; 

1074  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4805587; HONDA/C100 BIZ;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

1075  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X027537; HONDA/C100 BIZ;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2018; 



1076  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y129114; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018; 

1077  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E3-A002798; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018; 

1078  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y125951; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018; 

1079  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-4017816; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018; 

1080  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7141589; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018; 

1081  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W212746; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/08/2018; 

1082  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018; 

1083  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6821320; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2018; 

1084  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  CG125BRE-2193922;  HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2018; 

1085  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W076672; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018; 

1086  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-ST00209; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018; 

1087  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

1088  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS07065; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2018; 

1089  PLACA: DEQ0097; CHASSI: 9C2JC30101R242322; MOTOR: JC30E1-1242322;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00767794141;
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2015; 

1090  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018; 

1091  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2012; 

1092  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E1-9045802; HONDA/CG 150;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018; 

1093  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  SEM  IDENTIFICAÇÃO;
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
15/06/2018; 



1094  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 82AA45290; MOTOR: F2BB001027; MOBILETE;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

1095  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  CF72904;  MOTOR:  1P52FMH*81033852*;
MOBYLETTE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
18/05/2018; 

1096  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-065748; YAMAHA/YBR 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

1097  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E339E-000389; YAMAHA/CRYPTON
T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JUNDIAI, 20 de Fevereiro de 2019

________________________________ 

Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão


